
Plzeň, statutární město 
2006/000263/2 

PUJCITEL 

adresa pro doručování 

IČO 

zastoupený 

VYPŮJČITEL 

sídlo 

IČO 

 

zastoupený 

V Plzni dne 

PLZEŇ, statutární město  

zastoupené náměstkem primátora 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Střední odborná škola a střední odborné učiliště obchodu, 

služeb a provozu hotelů, s.r.o 

Dodatek č. 2 
ke smlouvě o výpůjčce nemovitostí uzavřené dne 7. června 2002 

I. 

SMLUVNÍ STRANY 

PLZEŇ, statutární město  

nám. Republiky 1, Plzeň, PSČ 306 32  

075370 

na základě plné moci ze dne 9. září 2005 

náměstkem primátora  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Střední odborná škola a střední odborné 

učiliště obchodu, služeb a provozu hotelů, s.r.o. 

Nade Mží 1, Plzeň  

25214837 

jednatelem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

II. 

Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení v čl. VII tak, že původní text uvedený ve 3. a 4.odstavci 

nahrazuje tímto textem: 

Vypůjčitel je oprávněn bez předchozího souhlasu půjčitele přenechat do bezplatného či úplatného 

užívání část vypůjčených nebytových prostor, které neslouží celý den nebo týden školským účelům, jiným 

právnickým či fyzickým osobám k užívání pro sportovní, kulturní, vzdělávací a zdravotnickou činnost, nejdéle 

na dobu 10 měsíců (školní rok). Dále je oprávněn bez předchozího souhlasu půjčitele uzavírat nájemní smlouvy 

na umístění nápojových automatů ve vypůjčeném objektu. V ostatních případech může být nájemní smlouva 

uzavřena jen po předchozím písemném souhlasu půjčitele. 

Stejnopis smlouvy s třetím subjektem je vypůjčitel povinen předložit půjčiteli k založení nejpozději 

do 14 dnů po jejím uzavření. V případě ukončení výpůjčky před sjednaným termínem je vypůjčitel povinen 

ukončit další užívání třetího subjektu shodně s termínem ukončení výpůjčky. 

Veškeré výnosy z tohoto pronájmu nebytových prostor budou účelově použity na údržbu, opravy, 

případně pojištění vypůjčených nemovitostí a vypůjčitel tyto výnosy každoročně, nejpozději do konce února 

následujícího roku, doloží správci objektu. 

III. 

Vůle města k uzavření této smlouvy je dána usnesením Rady města Plzně č. 805 ze dne 29. června 2006; 

občané města byli se záměrem města tuto smlouvu uzavřít seznámeni jeho publikací na úřední desce 

Magistrátu města Plzně v mázhausu radnice od 5. do 21. června 2006. 

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle prosty jakéhokoli 

nátlaku a tísně. 

V Plzni dne 

 
 
 
 

Střední odborná škola a střední odborné učiliště  

obchodu, služeb a provozu hotelů, s.r.o.  

zastoupená xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  



 

Primátor města Plzně 

PLNÁ MOC 

V Plzni, dne 9. září 2005 Č. j.: ZM - 
276/2005 

Zmocňuji pana 

xxxxxxxx xxxxxxxxxxxx 

náměstka primátora statutárního města Plzně, k podpisu 

- smluv o převodu movitých věcí, 
- smluv o převodu nemovitých věcí, 
- smluv o výpůjčce, 
- dohod o splátkách, 

a to vždy na základě příslušného usnesení Rady nebo Zastupitelstva 
města Plzně. 

Tato plná moc zaniká v souladu s ustanovením čl. 16 odst. 4, Statutu 
města Plzně, dnem ustavujícího zasedání Zastupitelstva města Plzně po 
volbách do zastupitelstev obcí nebo dnem odstoupení či odvolání 
zmocněného z funkce náměstka primátora statutárního města Plzně.

 

 

 

 

 

 

 
 


